
 
 

ZARZĄDZENIE NR 27.2021 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwały nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 

22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2021 rok po zmianach wynosi łącznie 97 135 254,11 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       93 464 893,87 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie        3 670 360,24 zł.  

§ 2. 1. W uchwale nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2021 rok po zmianach wynosi łącznie 106 166 206,31 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   85 090 227,20 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie    21 075 979,11 zł.  

§ 3. W tabeli nr 4 do uchwały nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów 

w 2021 roku dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 26 532,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5 515,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

5 515,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 5 515,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z 

ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych

5 515,00

75056 Spis powszechny i inne 21 017,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

21 017,00

Urząd Miejski w Halinowie -  zadania zlecone 21 017,00

852 Pomoc społeczna 37 700,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

1 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 1 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
700,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

700,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 700,00

85216 Zasiłki stałe 36 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

36 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - dotacje celowe 36 000,00

855 Rodzina -369 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze -121 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

-121 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone -121 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

-238 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

-238 000,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 26 lutego 2021 r.



Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone -238 000,00

85504 Wspieranie rodziny -9 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

-9 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone -9 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

-1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

-1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone -1 000,00

-304 768,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

4270 Zakup usług remontowych -500,00

Urząd Miejski w Halinowie -500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 500,00

750 Administracja publiczna 26 532,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5 515,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 610,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 4 610,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z 

ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych

4 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 790,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 790,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z 

ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych

790,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 115,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z 

ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych

115,00

75056 Spis powszechny i inne 21 017,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 452,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 20 452,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 565,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -15 000,00

758 Różne rozliczenia -1 355,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 355,00

4810 Rezerwy -1 355,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: -1 355,00

rezerwa ogólna -1 355,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

-1,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -1,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 26 lutego 2021 r.



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

1,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 1,00

851 Ochrona zdrowia 1 355,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 600,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 11 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -17 200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 12 800,00

Urząd Miejski w Halinowie -30 000,00

85195 Pozostała działalność 1 355,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 355,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 355,00

852 Pomoc społeczna 37 700,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

1 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 1 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
700,00

3110 Świadczenia społeczne 700,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 700,00

85216 Zasiłki stałe 36 000,00

3110 Świadczenia społeczne 36 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 36 000,00

855 Rodzina -369 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze -121 000,00

3110 Świadczenia społeczne -119 922,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -  zadania zlecone -119 922,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -500,00

4260 Zakup energii -78,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -78,00

4300 Zakup usług pozostałych -300,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -200,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

-238 000,00



3110 Świadczenia społeczne -235 800,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -235 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -400,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -400,00

4300 Zakup usług pozostałych -600,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -  zadania zlecone -1 200,00

85504 Wspieranie rodziny -9 000,00

3110 Świadczenia społeczne -8 700,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -8 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -300,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -300,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

-1 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -5 000,00

-304 768,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

186 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

186 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
186 000,00

851 Ochrona zdrowia 186 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 12 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 173 700,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 900,00
zwiększono o kwotę                                  

1 800,00 zł MOPS 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy 400,00
zwiększono o kwotę                                  

300,00 zł MOPS

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 600,00
zwiększono o kwotę                                 

11 600,00 zł MOPS

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00
zwiększono o kwotę                                 

3 500,00 zł MOPS

4300 Zakup usług pozostałych 47 800,00

zwiększono o kwotę                                     

12 800,00 zł MOPS  

zmniejszono o kwotę                                 

30 000,00 zł UM 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4610
Koszty postępowania sądowego                                                    

i prokuratorskiego
6 000,00

186 000,00 186 000,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem

Załącznik Nr 3                                                                         

do Zarządzenia Nr 27.2021                                                    

Burmistrza Halinowa                                                                                

z dnia 27 lutego 2021 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane                                                

z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów w 2021 roku



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 26 532,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5 515,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

5 515,00

Urząd Miejski w Halinowie 5 515,00

75056 Spis powszechny i inne 21 017,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

21 017,00

Urząd Miejski w Halinowie 21 017,00

855 Rodzina -369 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze -121 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

-121 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -121 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

-238 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

-238 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -238 000,00

85504 Wspieranie rodziny -9 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

-9 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -9 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

-1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

-1 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 000,00

-342 468,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 27.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 26 lutego 2021 r. 

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2021

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 26 532,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5 515,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 610,00

Urząd Miejski w Halinowie 4 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 790,00

Urząd Miejski w Halinowie 790,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115,00

Urząd Miejski w Halinowie 115,00

75056 Spis powszechny i inne 21 017,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 452,00

Urząd Miejski w Halinowie 20 452,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

Urząd Miejski w Halinowie 565,00

855 Rodzina -369 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze -121 000,00

3110 Świadczenia społeczne -119 922,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -119 922,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -500,00

4260 Zakup energii -78,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -78,00

4300 Zakup usług pozostałych -300,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -200,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

-238 000,00

3110 Świadczenia społeczne -235 800,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -235 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -400,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -400,00

4300 Zakup usług pozostałych -600,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 200,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -1 200,00

85504 Wspieranie rodziny -9 000,00

3110 Świadczenia społeczne -8 700,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -8 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -300,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -300,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

-1 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -1 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -1 000,00

-342 468,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2021



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 27.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 26.02.2021 r. 

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75011 –  zwiększono  plan dochodów o kwotę 5 515,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.9.4.2021 z dnia 22 lutego 2021 r. z przeznaczeniem     

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej obejmujących zadania wynikające z ustawy 

- Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

Rozdz. 75056 – zwiększono plan dochodów o kwotę 21 017,00 zł na podstawie pisma Dyrektora Urzędu 

Statystycznego w Warszawie z dnia 3 lutego 2021 r. nr WAW-WO.577.26.2021 z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia w formie dodatków spisowych oraz na wydatki tzw. rzeczowe.  

Rozdz. 85213 – zwiększono plan dochodów o kwotę 1 000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 r. o ostatecznych kwotach dotacji 

celowych dla Gminy Halinów na 2021 rok.  

Rozdz. 85214 – zwiększono plan dochodów o kwotę 700,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 r. o ostatecznych kwotach dotacji 

celowych dla Gminy Halinów na 2021 rok.  

Rozdz. 85216 – zwiększono plan dochodów o kwotę 36 000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 r. o ostatecznych kwotach dotacji 

celowych dla Gminy Halinów na 2021 rok.  

Rozdz. 85501 – zmniejszono plan dochodów o kwotę 121 000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 r. o ostatecznych kwotach 

dotacji celowych dla Gminy Halinów na 2021 rok. 

 Rozdz. 85502 – zmniejszono plan dochodów o kwotę 238 000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 r. o ostatecznych kwotach 

dotacji celowych dla Gminy Halinów na 2021 rok. 

Rozdz. 85504 – zmniejszono plan dochodów o kwotę 9 000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 r. o ostatecznych kwotach dotacji 

celowych dla Gminy Halinów na 2021 rok. 

Rozdz. 85513 – zmniejszono plan dochodów o kwotę 1 000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 r. o ostatecznych kwotach dotacji 

celowych dla Gminy Halinów na 2021 rok. 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 60004 – przesunięcie między paragrafami w celu realizacji zadania związanego z planowaniem, 

organizowaniem i zarządzaniem publicznym transportem zbiorowym.  

Rozdz. 75011 –  zwiększono  plan wydatków o kwotę 5 515,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.9.4.2021 z dnia 22 lutego 2021 r. z przeznaczeniem     

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej obejmujących zadania wynikające z ustawy 

- Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

Rozdz. 75056 – zwiększono plan wydatków o kwotę 21 017,00 zł na podstawie pisma Dyrektora Urzędu 

Statystycznego w Warszawie z dnia 3 lutego 2021 r. nr WAW-WO.577.26.2021 z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia w formie dodatków spisowych oraz na wydatki tzw. rzeczowe.  

Rozdz. 75095 - przesunięcie między paragrafami w celu zabezpieczenia środków dla prawidłowej realizacji 

budżetu. 

Rozdz. 75818, 85195 – zwiększono plan wydatków w § 4300 w kwocie 1 355,00 zł (środki własne) z tytułu 

przeniesienia środków z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na realizację zadania pn. transport osób mających 

trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko SARS-CoV-2, w tym osób 

niepełnosprawnych.  

Rozdz. 80149, 80150 – przesunięcie w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej na podstawie wniosku 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Chobocie z dnia 26 lutego 2021 r. w celu dostosowania planu wydatków 

do aktualnych potrzeb szkoły. 



 
 

Rozdz. 85154 – zmniejszono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 30 000,00 zł i zwiększono budżet 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie o ww. kwotę. Przesunięcie środków jest związane 

z realizacją zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r.   

Rozdz. 85213 – zwiększono plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 r. o ostatecznych kwotach dotacji 

celowych dla Gminy Halinów na 2021 rok.  

Rozdz. 85214 – zwiększono plan wydatków o kwotę 700,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 r. o ostatecznych kwotach dotacji 

celowych dla Gminy Halinów na 2021 rok.  

Rozdz. 85216 – zwiększono plan wydatków o kwotę 36 000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 r. o ostatecznych kwotach dotacji 

celowych dla Gminy Halinów na 2021 rok.  

Rozdz. 85501 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 121 000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 r. o ostatecznych kwotach 

dotacji celowych dla Gminy Halinów na 2021 rok. 

 Rozdz. 85502 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 238 000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 r. o ostatecznych kwotach 

dotacji celowych dla Gminy Halinów na 2021 rok. 

Rozdz. 85504 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 9 000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 r. o ostatecznych kwotach dotacji 

celowych dla Gminy Halinów na 2021 rok. 

Rozdz. 85513 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.24.10.2021 z dnia 19 lutego 2021 r. o ostatecznych kwotach dotacji 

celowych dla Gminy Halinów na 2021 rok. 

Rozdz. 92109 – przesunięcie  między paragrafami w celu realizacji prac remontowych w budynku świetlicy 

wiejskiej w Michałowie.  

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


